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CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "convocatoria pública para cubrir el puesto de Gerente en la provincia
de Jaén como personal directivo de la Agencia"

MHT

BMF

GAJ

RMJ

GOA

GLV

LCM

CCM

BCG

GRF

ACP

GBF

APJ

LAC

LSM
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Admitido

A subsanar

Admitido

A subsanar

A subsanar

A subsanar

A subsanar

A subsanar

Admitido

A subsanar

A subsanar

A subsanar

Admitido

Admitido

A subsanar

NO CUMLE REQUISITO TITULACION Y 
EXPERIENCIA 

NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA Y 
EXPERIENCIA PUESTOS RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA PUESTOS 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA PUESTOS 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA PUESTOS 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA TITULACION 

NO ACREDITA EXPERIENCIA PUESTOS 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA PUESTOS 
RESPONSABILIDAD

NO ACREDITA EXPERIENCIA PUESTOS 
RESPONSABILIDAD

NO ACREDITA EXPERIENCIA PUESTOS 
RESPONSABILIDAD

Número Iniciales Situación Observaciones

Revisada la documentación aportada de las personas candidatas en el proceso selectivo para el acceso a
"convocatoria pública para cubrir el puesto de Gerente en la provincia de Jaén como personal directivo de la Agencia"
en la Agencia Pública Andaluza de Educación, se hace público el listado provisional de candidatos admitidos y no
admitidos, indicando los motivos de su exclusión.

Aquellos candidatos que no han sido admitidos, disponen de un plazo de 3 días hábiles a contar desde el día siguiente
de la publicación para que presenten las alegaciones que puedan considerar oportunas. Las alegaciones deberán de
remitirlas mediante el sistema de presentación telemático habilitado en la siguiente dirección: 
https://sede.agenciaandaluzaeducacion.es/OfertasEmpleo

16/01/2024

16/01/2024

16/01/2024

17/01/2024

17/01/2024

17/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

19/01/2024

20/01/2024

Fecha entrada

***3179**

***1860**

***6181**

***1860**

***5666**

***5202**

***5329**

***6633**

***8572**

***6638**

***3958**

***0663**

***0993**

***2936**

***1254**

NIF

FIRMADO POR RAFAEL JAVIER SALAS MACHUCA 02/04/2024 12:30:52 PÁGINA 1/5

MANUEL LARA JIMENEZ 01/04/2024 10:44:52

VERIFICACIÓN



Es
 c

op
ia

 a
ut

én
tic

a 
de

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co

MLM

MCJ

MBR

SLA

NGJ

VMJ

RTP

BPC

CMI

LGF

EFA

LRE

DDJ

ARM

ARA

MPM

BEM

ORP

PCS

GRE

GTF
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29
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31

32

33

34

35

36

A subsanar

A subsanar

A subsanar

A subsanar

A subsanar

Admitido

Admitido

A subsanar

A subsanar

A subsanar

Admitido

A subsanar

A subsanar

Admitido

A subsanar

A subsanar

A subsanar

A subsanar

A subsanar

Admitido

A subsanar

NO ACREDITA EXPERIENCIA PUESTOS 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA PUESTOS 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

NO APORTA TITULACION NO EXPERIENCIA 
PUESTOS RESPONSABILIDAD

NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA 

NO ACREDITA EXPERIENCIA PUESTOS 
RESPONSABILIDAD

NO ACREDITA PUESTOS RESPONSABILIDAD 

NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA  Y 
EXPERIENCIA EN PUESTOS DE 
RESPONSABILIDAD

NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA Y 
EXPERIENCIA PROFESIONAL 
NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA Y 
EXPERIENCIA EN PUESTOS DE 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITO TITULACION REQUERIDA Y 
EXPERIENCIA EN PUESTOS DE 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA 

NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

20/01/2024

21/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

23/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

24/01/2024

25/01/2024

***1132**

***3275**

***3938**

***3104**

***1603**

***2325**

***9052**

***5242**

***6029**

***7106**

***1694**

***8788**

***8284**

***2961**

***3730**

***3913**

***2144**

***4082**

***9332**

***7873**

***4545**
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GAM

TMF

MGI

MSM

DGR

PRL

ATF

IAG

DTJ

MMH

LRM

CCI

GMA

JDJ

NMV

HLJ

PAA

GMA

GLM

PPF

GCC

OSO
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43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

A subsanar

Admitido

A subsanar

Admitido

A subsanar

A subsanar

Admitido

A subsanar

Admitido

Admitido

Admitido

A subsanar

Admitido

A subsanar

A subsanar

A subsanar

A subsanar

A subsanar

A subsanar

A subsanar

A subsanar

Admitido

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PUESTOS DE 
RESPONSABILIDAD

NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL 

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PUESTOS DE 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL 
REQUERIDA

NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA NO 
EXPERIENCIA EN PUESTOS DE 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA NI TUTULACION 
REQUERIDA
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PUESTOS DE 
RESPONSABILIDAD
No acredita experiencia 

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PUESTOS DE 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PUESTOS DE 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PUESTOS 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN 
PUESTOS RESPONSABILIDAD

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

25/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

27/01/2024

27/01/2024

27/01/2024

27/01/2024

27/01/2024

28/01/2024

28/01/2024

28/01/2024

28/01/2024

28/01/2024

28/01/2024

28/01/2024

***7784**

***3214**

***4649**

***5354**

***3978**

***5154**

***1680**

***8363**

***3856**

***2954**

***5364**

***8206**

***2392**

***8291**

***2842**

***4464**

***1828**

***1457**

***5323**

***1324**

***9499**

***5873**
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ANP

PPP

MME

FCS

ASJ

AMM

MNJ

GSJ

LPA

ALL

DSP

LRS

GTJ

PMM

JCE

ABA

OPD

TCM

NPM

CGC

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

A subsanar

A subsanar

A subsanar

A subsanar

Admitido

A subsanar

Admitido

Admitido

A subsanar

A subsanar

A subsanar

A subsanar

A subsanar

A subsanar

A subsanar

A subsanar

A subsanar

A subsanar

Admitido

A subsanar

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PUESTOS DE 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PUESTOS DE 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PUESTOS DE 
RESPONSABILIDAD

NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA NI 
EXPERIENCIA EN PUESTOS DE 
RESPONSABILIDAD

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PUESTOS 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA TITULACION EXIGIDA Y 
EXPERIENCIA EN PUESTOS RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA TITULACION EXIGIDA

NO EXPERIENCIA EN PUESTOS 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA TITULACION EXIGIDA Y 
EXPERIENCIA EN PUESTOS DE 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PUESTOS DE 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PUESTOS DE 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PUESTOS 
RESPOSNSABILIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PUESTOS 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PUESTOS 
RESPONSABILIDAD

NO ACREDITA EXPERIENCIA

28/01/2024

28/01/2024

28/01/2024

28/01/2024

28/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

***2288**

***9129**

***3947**

***9391**

***3760**

***2152**

***7648**

***5221**

***1769**

***0454**

***2704**

***0983**

***4728**

***6744**

***6005**

***6254**

***2732**

***8840**

***2483**

***9642**
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CRV

FSJ

VCI

HBV

OFR

CCM

RLA

MML

VHE

79

80

81

82

83

84

85

86

87

A subsanar

Admitido

A subsanar

A subsanar

Admitido

A subsanar

A subsanar

A subsanar

A subsanar

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PUESTOS 
RESPONSABILIDAD

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PUESTOS 
RESPONSABILIDAD
NO ACREDITA TITULACION EXIGIDA

NO ACREDITA TITULACION EXIGIDA 

NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA EN PUESTOS 
RESPONSABILIDAD

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

RAFAEL SALAS MACHUCA

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

29/01/2024

***9498**

***2908**

***9868**

***4654**

***1533**

***1810**

***7201**

***1989**

***5646**
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